

**اعلام شعب کشیک بانک آینده در روزهای پایانی اسفندماه**

به منظور ارزش آفرینی هرچه بیشتر برای مردم و مشتریان عزیز، اسامی و وضعیت شعب کشیک بانک آینده در روزهای پایانی اسفندماه سال جاری و تعطیلات آغاز سال ۱۳۹۷ اعلام شد. اسامی شعب منتخب بانک آینده و اطلاعات مربوط به آنها در سراسر کشور، در تارگه رسمی این بانک به نشانی [www.ba24.ir](http://www.ba24.ir) قابل دسترسی است. ضمناً مرکز ارتباط ۷۴۲۴ بانک به شماره ۰۲۱-۲۷۶۴۳۰۰ در تمام ساعات شبانه‌روز، پاسخگوی مردم و مشتریان عزیز است.

**تمهیدات لازم برای تأمین آب در استان گلستان اندیشیده شده است**

معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب استان گلستان گفت: تمهیدات لازم درباره فرا رسیدن نوروز سال ۹۷ در استان اندیشیده شده است. مهیار خسروی افزود: با توجه به ضرورت مراقبت و کنترل دقیق وضعیت آبرسانی شهرها در ایام نوروز و به دلیل افزایش مصرف آب شرب و جلوگیری از بروز نوسانات مصرف و کمبود آب، راهکارهای مناسبی جهت پیشگیری از قطعی آب در این ایام ارائه شده است. وی با اشاره به اینکه دسترسی به مدیران امور شهرها در ایام نوروز باید امکانپذیر باشد، اظهار داشت: کشیک تمام مناطق باید از ۲۶ اسفندماه تا ۱۳ فروردین سال ۹۷ با حضور یک مسئول برقرار باشد. خسروی تأکید کرد: برای اینکه با مشکل قطعی آب مواجه نشویم تمام مراکز امداد و رفع حوادث باید به صورت آماده‌باش باشند و در اسرع وقت نسبت به حوادث احتمالی اقدام کنند. معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب استان گلستان بازدید متناوب از منابع تأمین و مخازن ذخیره و شبکه‌های توزیع آب را ضروری دانست و گفت: این بازدیدها می‌تواند از بروز حوادث احتمالی در شهرهایی که دارای افت فشار آب هستند، جلوگیری کند. وی افزود: مناطق باید در ایام تعطیلات نوروزی برای هرگونه حوادث غیرقابل پیش‌بینی نظیر قطع برق، شکستگی خطوط انتقال و تغییر ناگهانی کمیت و کیفیت آب که منجر به تغییر شرایط عادی تأمین آب مشترکان تحت پوشش می‌شود، تمهیدات لازم را اندیشیده و به کشیک ستاد اعلام وضعیت کنند.

**مسئول بسیج سازندگی استان کرمانشاه خبر داد**

**مناطق زلزله‌زده میزبان ۱۰۰۰ گروه جهادی**



مسئول بسیج سازندگی استان کرمانشاه با اشاره به اینکه مقصد تمام گروه‌های جهادی سراسر کشور استان کرمانشاه است، گفت: مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه در ایام نوروز میزبان ۱۰۰۰ گروه جهادی از سراسر کشور خواهد بود. به گزارش تسنیم از کرمانشاه، سرهنگ حسین قبادی‌بصیر در نشست خبری که در بسیج سازندگی استان برگزار شد، با اشاره به اینکه منطقه هدف تمام گروه‌های جهادی سراسر کشور در ایام نوروز مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه است، اظهار داشت: ۱۰۰۰ گروه جهادی در قالب گروه‌های چند نفره از سراسر کشور همزمان با ایام نوروز در مناطق زلزله‌زده استان حضور خواهند داشت. وی با بیان اینکه بسازه زمانی حضور این گروه‌های جهادی از ۲۰ اسفند تا ۲۰ فروردین است، عنوان کرد: به این منظور قرار گاهی در محل قرارگاه شهید جعفری در سرپل‌ذهاب ایجاد می‌شود و مکان‌هایی نیز برای اسکان آنها در نظر گرفته شده است. قبادی‌بصیر با اشاره به اینکه این گروه‌های جهادی در عرصه‌های مختلف خدمت‌رسانی می‌کنند، گفت: عرصه عمرانی مهم‌ترین این عرصه‌هاست که نه تنها برای مددجویان بلکه شامل تمام مردم زلزله‌زده می‌شود و فعالیت‌های فرهنگی، تربیتی و سلامت روانی و جسمی از دیگر فعالیت‌های این گروه‌هاست که با حضور نیروهای متخصص انجام می‌شود. مسئول بسیج سازندگی استان کرمانشاه یکی از اهداف حضور گروه‌های جهادی را بنا بر بیانات مقام معظم رهبری ترویج فرهنگ، کار و مدیریت جهادی به عنوان راه‌برونرفت

از مشکلات دانست و افزود: هدف دیگر گروه‌های جهادی کمک به محرومیت‌زدایی، سازندگی کشور و دولت است به طوری که این گروه‌ها گاهی به عرصه‌هایی که از وظایف دولت بوده‌اند ورود کرده‌اند. وی با اشاره به اینکه در زمینه زلزله اقدامات بسیاری در راستای خدمات‌رسانی و اسکان موقت از طرف سپاه انجام شده است، عنوان کرد: یکی از اقدامات اساسی، تهیه جهیزیه برای نوجوانان است که در سال ۹۶ و در ثلاث‌باجانی و سرپل‌ذهاب ادواج کرده‌اند. قبادی‌بصیر با اشاره به اینکه تاریخ عقد این نوجوانان باید در سال ۹۶ باشد، افزود: در این زمینه ۲۸۶ زوج شناسایی شدند که نخستین برنامه اوایل هفته آینده

**تکمیل ظرفیت ذخیره‌سازی سوخت نوروزی در مازندران**

در انبار نفت ساری، هیچ مشکلی در انجام عملیات سوخت‌رسانی مطلوب به مردم استان و مسافران نوروزی در ۱۲۲ باب جایگاه عرضه فرآورده‌های نفتی و ۸۵ باب جایگاه سی‌ان‌جی وجود ندارد. حسینعلی طالبی طی دستورالعملی حضور موثر روسای نواحی و بازدید کارشناسان مربوط در ارائه خدمات مطلوب به مردم و نظارت کافی بر عملکرد جایگاه‌های سوخت قبل از سال نو و ایام تعطیلات نوروزی را ضروری دانست. طالبی اظهار کرد: با

خسارت‌دیده از زلزله اشاره کرد و گفت: در مرحله نخست ساخت ۱۱۷۵ واحد منازل تخریبی مددجویان بهزیستی مدنظر بود اما به دلیل ورود بنیاد مسکن این تعداد به ۲۴۳ واحد مسکونی کاهش یافت. قبادی‌بصیر با بیان اینکه عملیات ساخت این واحدهای مسکونی آغاز شده است، افزود: ۱۲ استان به عنوان محوری و مابقی استان‌ها به عنوان معین، ساخت این واحدها را آغاز کرده‌اند و از این تعداد ۵۶ واحد روستایی سهم بسیج سازندگی استان کرمانشاه است. مسئول بسیج سازندگی استان کرمانشاه درباره مراحل ساخت ۵۶ واحد واگذار شده به بسیج سازندگی این استان، گفت: تحویل زمین و جلب موافقت مددجویان و دستگاه‌های مربوط انجام شده است و طی این هفته عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود. وی با اشاره به اینکه ساخت این واحدها به صورت امنی انجام می‌شود و به پیمانی سپرده نمی‌شود، افزود: در زمینه ساخت این واحدها سپاه تعهد کرده که حداقل برای هر منزل مسکونی ۱۵ میلیون تومان بیشتر از پول مددجو هزینه کند و تا اتمام و تحویل کار ادامه دارد. در صورتی که قرارداد پیمانکاران خصوصی با مردم زلزله‌زده تا مرحله سفت کاری است. قبادی‌بصیر با بیان اینکه اعتبار ساخت این واحدها از اعتبارات دولتی نیست و تمام اقلام و مصالح مورد استفاده استاندارد و درجه یک خواهد بود، بیان کرد: بخشی از این اعتبارات از طریق خیران جمع‌آوری شده و بخش دیگری از این کمک‌های بلاعوض به صورت کار نیروهای جهادی است. زیرا هزینه‌های بابت دستمزد دریافت نمی‌شود.

تاکید بر ارائه خدمات مناسب به مسافران نوروزی و تکریم آنها، تأکید کرد: بازرسان طرح نظارت و ارزیابی مجاری عرضه فرآورده‌های نفتی، به منظور آمادگی کامل جایگاه‌های سوخت و پایش مراکز عرضه سوخت در سطح شهرهای منطقه ساری و استفاده از دیگر خدمات مجاری عرضه سوخت؛ توزیع مطلوب سوخت، نظافت و زیباسازی جایگاه و نمازخانه‌های بین‌راهی، کیفیت سوخت و تجهیزات فنی موجود در جایگاه‌ها و همچنین رعایت نکات مهم ایمنی و زیست‌محیطی از جمله مواردی است که همچون سنوات گذشته باید در دستور کار ناظران و کارشناسان این منطقه قرار گیرد. وی ضمن

**برگزاری نشست ستاد هماهنگی**

**خدمات سفر در چهارمحل و بختیاری**  
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان چهارمحل و بختیاری از برگزاری نشست ستاد هماهنگی خدمات سفر ایام نوروز در استان خبر داد. بهمن عسگری-سوادجانی با اشاره به مراکز اسکان مسافران نوروزی اظهار داشت: علاوه بر مدارسی که توسط آموزش و پرورش جهت اسکان مسافران در نظر گرفته شده، هتل‌ها و مراکز اقامتی و بوم‌گردی نیز جهت اقامت و ارائه خدمات رفاهی مناسب به گردشگران نوروزی آمادگی کامل دارند. وی یادآور شد: در شهر چلگرد از توابع شهرستان کوهرنگ تنها فرهنگیان می‌توانند در مدارس اسکان داده شوند و بقیه مسافران باید از هتل‌ها و مراکز بوم‌گردی استفاده کنند. وی با اشاره به تشکیل کمیته‌های دهگانه خدمات سفر در شهرستان‌های نه‌گانه این استان افزود: همزمان با سراسر کشور مأمور ستاد خدمات سفر در شهرستان‌های نه‌گانه استان برگزار می‌شود.

**مرکز اصلاح عیوب انکساری چشم بیمارستان رضوی راه‌اندازی شد**

مدیرعامل بیمارستان رضوی مشهد گفت: مرکز اصلاح عیوب انکساری چشم و اختلالات شبکه‌یوزادان نارس بیمارستان فوق تخصصی رضوی راه‌اندازی شد. به گزارش تسنیم از مشهد مقدس، رضا سعیدی در آیین افتتاح مرکز اصلاح عیوب انکساری چشم و اختلالات شبکه‌یوزادان نارس بیمارستان فوق تخصصی رضوی و رونمایی از دومین دستگاه لیزر چشمی به روش SMILE در کشور، اظهار داشت: این مرکز در فضایی به مساحت حدود ۴۰۰ متر مربع با اتاق‌های ویژه جراحی چشم و مجهز به دستگاه‌های لیزری جدید و کارآمدی مانند فمتوسکند و اکزایمر، به مناسبت فرخنده‌میلاد حضرت فاطمه زهرا(س)، راه‌اندازی شد. وی افزود: مهم‌ترین فعالیت این مرکز، جراحی‌های عیوب انکساری یا حذف عینک خواهد بود و برای راه‌اندازی دستگاه لیزر چشمی به روش SMILE، بودجه‌ای بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال هزینه شده است. وی افزود: این بیمارستان دومین مرکز درمانی کشور به شمار می‌رود که مجهز به این دستگاه لیزر نوین شده است.

**چشم‌چینی**

www.Hemmat110.com

اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران

# ۵ \* ۶ \* ۷۲۰ \*  
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

**می‌آیم  
بجای  
محبوبانی**

مهربانی  
جهاد آدمه دارد

با نذر چند ساعت در  
هفته هم، می‌توان مشکل  
نیازمندی روح کس را برطرف کرد.

با ما پیوندید با ارسال عدد ۸ به سامانه پیام کوتاه ۱۰۰۰۱۴

تبت نام در سایت: [www.jahadim.ir](http://www.jahadim.ir) | [Telegram.me/jahadim\\_ir](http://Telegram.me/jahadim_ir) | [Jahadim.ir](http://Jahadim.ir) | شماره تماس: ۷۱۳۸۷